
ZARZĄDZENIE NR 124/2016
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 9 listopada 2016 r.

w sprawie powołania zespołu ds. realizacji projektu pn. TIK w służbie 
nowoczesnych usług elektronicznych Gminy Śrem

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję zespół ds. realizacji projektu pn. TIK w służbie 
nowoczesnych usług elektronicznych Gminy Śrem, w następującym składzie:
1) Jakub Wawrzyniak - koordynator projektu;
2) Dorota Tomyślak;
3) Chrystian Jasiczak;
4) Katarzyna Bednarowicz;
5) Bartosz Edwarczyk.

§ 2. Do zadań zespołu, o którym mowa w §1 należy:
1) podejmowanie przez poszczególnych członków zespołu, w ramach ich 

kompetencji, działań zmierzających do przygotowania dokumentacji 
aplikacyjnej o dofinansowanie projektu w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Działania 2.1, 
Poddziałania 2.1.1 Rozwój elektronicznych usług publicznych oraz 
realizacji przedmiotowego projektu;

2) podejmowanie kolegialnie decyzji w sprawach dotyczących realizacji 
projektu, niebędących zadaniem własnym poszczególnych członków 
zespołu.
§ 3. 1. Posiedzenia zespołu zwołuje koordynator projektu w zależności od 

potrzeb.
2. W posiedzeniach zespołu mogą brać udział także inne osoby, których 

obecność koordynator projektu uznał za konieczną.
3. Koordynator projektu zobowiązany jest do informowania Burmistrza 

o podejmowanych działaniach, zmierzających do realizacji przedmiotowego 
projektu.

§ 4. W przypadku nieuzyskania dofinansowania na realizację 
przedmiotowego projektu, zespół ulega rozwiązaniu.

Id: 01F650C9-E1D9-4B0A-B745-046961AF7BDF. Przyjęty Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 01F650C9-E1D9-4B0A-B745-046961AF7BDF. Przyjęty Strona 2




